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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82327028P

2. Data e Regjistrimit 27/11/2018
3. Emri i Subjektit SHELDIV MAME DESIGN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.6, rruga 
Sabaudin Gabrani, godina nr.5, ish Kombinati Misto Mame 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet të gjerë kryesisht ne fushën e ndërtimit, tregëtisë 

dhe fushave të tjera sipas sektorëve si vijon; Import-eksport i 
materialeve tekstike, konfeksione, makineri e pajisje qepese 
të tekstileve, përpunim, konfeksionim e qepje e tregtim me 
shumicë e pakicë i konfeksioneve. Importim dhe eksportim 
si dhe tregëtim me shumicë dhe pakicë e artikujve të 
ndryshëm industrial e ushqimor, pjesë këmbimi. Ndërtime 
civile, industriale, turistike, bujqësore, rikonstruksione. 
Ndërtim banese me skelet mbi 8 kate. Ndërtime rrugore. 
Ndërtim  rruge kategoria IV dhe V. Ndërtim rruge kategoria 
III dhe II - I. Punime të mirëmbajtjes dhe sinjalizmit në 
rrugë, ndërtim mbi shtresa rrugore. Ndërtim  autostrade, 
pista, aeroporte, helioporte. Ndërtime hidraulike e 
hidroteknike. Ndërtimi ujësjellës, kanalizime, kanale dhe 
impiante vaditëse. Punime mbrojtje të sistemit hidraulik, 
çimentime etj. Ndërtim impiante të trajnimit të ujit. Ndërtim 
vajsjellës, gazsjellës, naftësjellës. Ndërtim diga - damba deri 
ne 10 m. Ndërtim galeri, tunele. Ndërtim diga të larta. Vepra 
të veçanta e punime specifike, sillose, kulla, kulla uji eti, 
metalike. Përforcime themeli e punime nën tokësore. Izolime 
mbi dhe nën tokësore nga ujërat. Themele të veçanta. Puse, 
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shpime gjeologjike inxhinerike, shpime për ujë. Punime 
restaurimi, restaurimi i ndërtesave monument kulture, 
punime restaurimi i veprave arkeologjike. Punime 
karpentiere. Druri, metali. Impiante teknologjike dhe të 
veçanta. Instalimi i impianteve ngritëse dhe transportuese 
(ashensorë, shkallë lëvizëse, transportues në përgjithësi), 
mirëmbajtja e tyre. Instalimi i impianteve termike, ventilimit, 
kondicionimit të ajrit, mirëmbajtja e tyre. Instalimi i 
impianteve higjenike, kuzhina, lavanderi, hidrosanitare, 
mirëmbajtja e tyre. Punime shërbimi. Punime me sipërfaqe të 
gjelbërta parqe, pyll, parqe. Pastrimi i sipërfaqeve urbane. 
Kryerja e punimeve në shërbesa funerale. Mirëmbajtja dhe 
zhvillimi i dekorit në mjedise urbane, ndriçimi e sinjalizimi 
urban. Tregëtimin e artikujve të ndryshëm të të gjitha llojeve 
me shumicë dhe me pakicë, artikuj të ndryshëm ushqimorë, 
elektikë , komjuterikë, hidrosanitare , hidraulike, prodhime 
qeramike, konfeksione të ndryshme, prodhime kozmetike 
dhe estetike të ndryshme, bimë medicinale dhe eterovajore. 
Prodhim materiale të ndryshme ndërtimi si pllaka për shtrim 
e veshje të objekteve të ndërtimit, banesave, tulla e tjegulla 
të llojeve të ndryshme. Investime dhe pjesëmarrje në 
investime duke bashkëpunuar me shoqëri të tjera vëndase 
dhe të huaja në fushat e industrisë, bujqësisë, industrisë 
ushqimore transport si dhe ndërtim  të objekteve si të 
banesave shumëkatëshe, ura, kanalizime, dekore të fasadave 
e rikonstruksione të godinave të llojeve të ndryshme, etj. 
Aktivitet në fushën e transportit të brëndshëm e të jashtëm 
për udhëtarë e për mallra në mënyrë tokësore si dhe servise 
për të gjitha llojet e automjeteve. Studime, projektime, 
ndërtime civile hidroteknike dhe hidroenergjitike, prodhim 
dhe tregëtim  të energjisë elektrike, ndërtim e shfrytëzim të 
rrjetit hidroenergjitik, linjë prodhimi uji të pishëm dhe lëngje 
të tjera e mirëmbajtje të tyre. Aktivitete në fushën e 
ndërtimit, gërmime dheu me punime eventuale murature e 
beton arme prishje dhe punime në tokë të gërmuar. Prodhim 
material ndërtimi. Prodhim material inerte- gurë. Prodhime 
qeramika tulla, tjegulla, fajance. Prodhim  elemente betoni e 
betonarme të zakonshëm, pararendur, gurë dekorative. 
Prodhim materiale lidhës gëlqere, allçi,  çimento. Prodhim 
materiale me bazë bitiumi sintetike. Ndërtime civile dhe 
ekonomike. Ndërtime civile,industriale, turistike, bujqësore. 
Shefqet Bucaliu10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/04/2019                Deri: 
11. Ortakët IviGuri
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11.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët EldoradoDemo

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ShefqetBucaliu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SHELDIV MAME DESIGN
E-Mail: eldorado@yahoo.com  
Telefon: 0682077400  

16. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-008964-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-166406-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
20.04.2019 për prishjen e shoqërisë dhe emërimin e likuidatorit z. Shefqet Bucaliu.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAE195E8-0B61-4E97-8D60-0864B55E986D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D489364-03DA-4039-97FD-4267F4212143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57882773-68BE-4F3A-88FF-47E468488B69
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Shefqet Bucaliu")         
eshte larguar administratori:            ("Eldorado Demo")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Shefqet Bucaliu")                      Nga data "20/04/2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280368-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1) 
Shlediv.xlsx
PDF Vendim ortaku.pdf
Shenimet shpjeguese Sheldiv 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Sheldiv 2018.xlsx

Datë: 21/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B51DB7-7D2A-49A2-B714-52A5AC6AAD49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64206844-8AFC-4149-BBD5-BD6A12776C54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64206844-8AFC-4149-BBD5-BD6A12776C54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83B59F95-4B54-4B59-8756-1165E22CCB9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=844E9D69-B121-4FBB-A525-0BC50553B19E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E7F5DDF-69CE-4652-9834-1CE9EF2A5637

